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P Ä Ä K I R J O I T U S

Kevät	on	jo	pitkällä,	vaikka	se	hieman	kituut-
taen	eteneekin.	Ensimmäinen	 lämpöaalto	
antaa	vielä	odottaa	itseään,	mutta	valo	on	
jo	valloittanut	maiseman.	Lintujen	varhais-
aamun	konsertti	on	rentouttavaa	kuunnelta-
vaa.	Kaikilla	on	kevättä	rinnassa.
Puutarhan	kunnostamiseen	pitkä	ja	viileä	

kevät	on	ollut	mitä	mainiointa	aikaa.	Nurmi-
koiden	haravointi,	puista	 ja	pensaista	kat-
kenneiden	oksien	siivoaminen,	kukkapenk-
kien	kunnostus	ja	monet	muut	kevätaskareet	
ovat	saaneet	meidät	pientalojen	asukkaat	
liikkeelle.	 Ensimmäiset	 ruohonleikkuritkin	
ovat	 jo	 käynnistyneet.	 Seuraavaksi	 voisi	
tarttua	vaikka	terassin	tai	aidan	kunnosta-
miseen.	Ehkä	myös	rakennusten	ulkopinnat	
kaipaavat	kunnostusta?
Kunnioitammehan	lisäksi	sekä	naapurei-

tamme	että	ohikulkijoita	pitämällä	oman	tont-
timme	muutenkin	siistinä.	Turhaa	roinaa	on	
saattanut	vuosien	mittaan	kertyä	jopa	enem-
män	kuin	”laki	sallii”.	Konstit	tähänkin	ovat	
helpot.	Kierros	 totilla	miettien:	Tarvitsenko	
todella	näitä	 tavaroita	 vielä	 johonkin?	Jos	
vastaus	on	ei,	omaa	pihaa	parempi	osoite	
voi	olla	kierrätyskeskus	tai	Kivikon	jätease-
ma.	Kevät	on	oikea	aika	kiinnittää	huomiota	
myös	jätteiden	lajitteluun	ja	käsittelyyn.	Em-
mehän	halua	heittää	sekajätteeksi	mitään	
sellaista,	 jonka	 lajittelu	säästää	 luontoa	 ja	
ympäristöä?
Nyt	on	mitä	mainioin	aika	kiinnittää	huo-

Kevättä	
rinnassa

miota	koko	asuinympäristömme	siisteyteen.	
Tien	varsissa	 ja	 lähipuistoissa	on	monen-
laista	 roskaa,	 joiden	 siivoaminen	on	pää-
sääntöisesti	kaupungin	vastuulla.	Kaupun-
gin	resurssit	ovat	kuitenkin	rajalliset,	 joten	
voisimmeko	me	asukkaat	osallistua	yhteisiin	
talkoisiin?	Oman	 tai	 taloyhtiön	 tontin	 lähi-
ympäristö,	kotikuja	tai	vaikka	vähän	pidem-
pikin	tieosuus	voisivat	olla	sopivia	kohteita.	
Tarvitaan	vain	yksi	aktiivinen	henkilö,	 joka	
innostuu	hommasta	ja	aktivoi	muita.	Oletko	
juuri	sinä	se	henkilö?
Siisti	asuinympäristö	saa	aikaan	hyvän	

mielen	meille	 kaikille.	Otan	 lopuksi	 esille	
myös	yhden	kaavoitusasian,	jolla	on	lähei-
nen	 yhteys	meihin	 pientaloissa	 viihtyviin	
ihmisiin.	Kaupungin	tänä	keväänä	julkaise-
ma	”lakana”,	Kaavoituskatsaus	-	Planlägg-
ningsöversikt	 2015,	 sisältää	mielenkiintoi-
sen	yksityiskohdan.	Kartan	kohteeseen	66,	
Mellunkylään,	Linnaherrantien	kahta	puolta,	
suunnitellaan	uutta,	avointa	 ja	nykyaikais-
ta	siirtolapuutarha-aluetta.	Olemme	pyytä-
neet	hankkeesta	lisätietoja,	mutta	haluatko	
jo	tässä	vaiheessa	ottaa	kantaa	paikkaan?	
Olisiko	jokin	muu	paikka	Vartio-	tai	Mellun-
kylässä	parempi?

Hymyillään	kun	tavataan,

Pekka Majuri
puheenjohtaja
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- 	 H I LT USE LTA	 -

Monien	mielestä	markkinatalous	on	paras	
taloudellinen	 järjestelmä.	Tosin	 parhaim-	
muuskin	on	suhteellista,	markkinatalouden	
erinomaisuus	 on	 samanlaista	 kuin	mitä	
Winston	Churchill	 totesi	 länsimaisesta	de-
mokratiasta.	Hänen	suuhunsa	on	pantu	lau-
se,	jonka	mukaan	länsimainen	demokratia	
on	 tavattoman	huono	poliittinen	 	 järjestel-
mä,	mutta	paras	mahdollinen.	Nuoremmil-
le	lukijoille	tiedoksi,	että	Churchill	oli	viime	
vuosisadan	merkittävin	henkilö,	hän	pelasti	
maailman	natseilta.
Markkinatalouden	 perustana	 on	 vapaa	

kilpailu.	Vapaan	kilpailun	mallissa	kuluttajat	
ja	tuottajat	toimivat	siten,	että	hyödykkeiden	
ja	palvelujen	kysyntä,	tarjonta,	hinta-taso	ja	
laatu	asettuvat	markkinoilla	optimaaliseen	
tasapainoon.	Vapaan	kilpailun	malli	sisältää	
eräänlaisen	paradoksin,	puhutaan	kilpailus-
ta,	mutta	tuottajat	pyrkivät	estämään	kilpai-
lun	tavoittelemalla	itselleen	mahdollisimman	
suurta	markkinaosuut-	ta,	mielellään	mono-
poliasemaa.
Se	 teoriasta,	 sitten	 elävään	 elämään.	

Kaupoissa	ei	ollut	ennen	1960-lukua	muu-
ta	hapanmaitotuotetta	kuin	piimä.	Muistan	
kuinka	joskus	1960-luvun	puolivälissä	kau-
pan	hyllyille	tuli	jugurttia,	sitä	piti	heti	ostaa	
ja	maistaa.	Nyt	lähikauppamme	maitotuote-
osastolla	on	noin	300	erilaista	jogurttia,	viiliä	
ja	muuta	hapanmaito-	tuotetta.	Meijeriteolli-
suudella	täytyy	olla	joku	lottokoneen	kaltai-
nen	laite,	joka	jatkuvasti	syytää	markkinoil-
le	uusia	jogurtin	ja	jonkun	muun	ainesosan	
yhdistelmiä.	On	selvää,	että	ilman	tällaista	
jogurttitarjontaan	nykyihmisen		elämänlaatu	

Markkinoiden	henki

jäisi	vajaaksi.	Ai	niin,	kaupoissa	ei	ole	enää	
piimää	myynnissä,	on	vain	kevytpiimää,	ras-
vatonta	 piimää,	 kirnupiimää,	 asidofiluspii-
mää,	AB+	piimää,	bifiduspiimää…….
Muutama	vuosikymmen	sitten	havahdut-

tiin	huomaamaan,	että	pesuaineet	saastutta-
vat	vesistöjä.	Markkinatalous	vastasi	tähän	
lanseeraamalla	 bio-pesuaineita.	Bio-Luvil	
pyykinpesuaineessa	 tuotteen	 biologisuut-
ta	 korostettiin	 sekoittamalla	 pesuaineen	
joukkoon	pieniä	 vihreitä	 hiukkasia.	Kaikki	
vihreähän	on	biologista.	On	siinä	ollut	yh-
teiskunnan	kouluttamilla	kemisteillä	tärkeä	
ja	 vaikea	 tehtävä	 kehittää	pesuaineeseen	
vihreitä	ryynejä,	 jotka	pyykkiä	värjäämättä	
häviävät	pesun	aikana.
Tuotteen	hinnanmuodostus	tuntuu	olevan	

markkinataloudessa	joskus	henki-	maailman	
juttu.	Kottikärrystäni	 hajosi	 rengas.	Menin	
Vantaalla	sijaitsevaan	miesten	tavarataloon	
(jätän	Motonetin	nimen	mainitsematta,	jot-
ta	ei	syytetä	tekstimainonnasta)	ostamaan	
uuden	renkaan.	Hintoja	tutkiessani	huoma-
sin,	että	kokonaan	uuden	kottikärryn	pyörän	
vanteineen,	akseleineen	ja	renkaineen	sai	
halvemmalla	kuin	pelkän	renkaan.	Sama	ti-
lanne	on	joidenkin	työkalujen	kanssa.	Akku-
käyttöisen	ruuvinvääntimen	lisäakku	saattaa	
maksaa	enemmän	kuin	koko	väänninsatsi,	
jossa	on	mukana	itse	kone,	akku,	 laturi	 ja	
säilytyssalkku.	Minua	on	jälkeenpäin	harmit-
tanut,	kun	en	katsonut	mikä	olisi	ollut	uusien	
kottikärryjen	hinta.	Saman	hinnoitteluperi-
aatteen	mukaan	ne	olisivat	olleet	varmaan	
halvemmat	kuin	pelkkä	pyörä.
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Jo	perinteistä	kasvienvaihtopäivää	vietetään	jälleen	toukokuun	lopulla.	Paikkana	on	Vartio-
kylän	ala-asteen	piha	ja	ajankohta	on	tiistai	26.5.	klo	18.00-19.30.	Kasvienvaihtopäivä	toimii	
periaatteella	”tuo	tullessasi,	vie	mennessäsi	tai	tee	vain	jompikumpi”.	Kasvit	toivotaan	pakat-
tavan	1-3	samaa	lajia	edustavan	kasvin	erinä	muoviruukkuihin,	maitopurkkeihin	tai	muovi-
pusseihin	ja	nimikoitavan.	Se	helpottaa	kummasti	kasvin	tunnistusta.
Vartiokylän	ala-asteen	koulun	vanhempainyhdistys	pitää	tapahtumassa	buffetia,	josta	voi	

ostaa	pientä	purtavaa	ja	kahvia/mehua	jne.	Joten	ottakaahan	kasvien	lisäksi	rahaakin	mukaan!

Sadonkorjuujuhlat	Puotilan	kartanolla	30.8.	
Tiedoksi	vielä,	että	yhdistyksemme	järjestää	toisen	kasvienvaihtotapahtuman	elokuun	lopulla.	
Puotilan	kartanolla	vietetään	sunnuntaina	30.8.	klo	12-16	Sadonkorjuujuhlaa	teemalla	”Oodi	
omenalle”	ja	tapahtuman	ohjelmassa	on	myös	Kasvienvaihtopisteemme	klo	12-14.

Uusi	jäsen,	tutustu	sinäkin	yhteiseen	
kylähistoriaan	ja	hanki	itsellesi	tai	anna	
lahjaksi	Pentti	Lammen	toimittama	
historiikki	tai	Toteutunut	Unelma.
VMOKY:n		HISTORIIKKI,		5	euroa,	
valmistui	yhdistyksen	60-vuotisjuhlaan.
TOTEUTUNUT	UNELMA	-teoksessa	
Vartiokylän	ja	Mellunkylän	asukkaat	
kertovat	elämisestä	ja	asumisestaan.	
Kirja	maksaa	15	euroa.

Historiikkia	ja	kirjaa	myyvät:
Anne	Salmia-Sarlin,	p.	041-51	81	478
Hannele	Turunen,	p.	050-550	3222

Toteutunut	unelma
TARJOUS:

Toteutunut	unel
ma	

nyt	15	euroa.

	Kasvienvaihtotapahtuma	
Vartiokylän	ala-asteen	pihalla	26.5.2015	klo	18.00-19.30

Paikalla	myös	VaVa	buffetti!



Avoimet	puutarhat	kesällä	2015
Vartio-	ja	Mellunkylän	alueen	oma	Avoimet	
puutarhat	-tapahtuma	sai	alkunsa	kesällä	
2013,	joten		nyt	perinne	jatkuu	jo	kolmatta	
vuotta.	Tapahtuman	ideana	on,	että	kaik-
ki	halukkaat	voivat	vierailla	toisten	pihoilla	
tavaten	muita	puutarhanhoidosta	kiinnos-
tuneita	ja	kahvikupposen	äärellä	voidaan	
tutustua	ja	vaihtaa	ajatuksia.	Samalla	mu-
kaan	voi	tarttua	tietoa	kasveista,	uusia	ide-
oita,	joskus	ehkä	joku	taimikin.	

Vartio-	ja	Mellunkylässä
Tervetuloa keskiviikkona 3.6.2015	klo	18-
20	Sisko	ja	Jon	Chasen	puutarhaan	osoit-
teeseen	Keltanotie	14.	Siskon	puutarha	on	
todella	rehevä	ja	monilajinen	ja	kukkii	run-
saasti	aikaisesta	keväästä	syksyyn	saakka.	
Kauniilta	 ja	 hyvin	hoidetulta	pihalta	 löytyy	
pieni	hyötytarha,	lampi,	varjopuutarha,	ke-
sähuone	ja	paljon	ihasteltavaa.

Tervetuloa keskiviikkona 1.7.2015	klo	
18-20	Eeva	 ja	Bengt	Smedjebackan	puu-
tarhaan	osoitteeseen	Karjatanhuanpolku	20	
E.	Kyseessä	on	pieni	paritalon	piha,	joka	on	
toteutettu	cottage	garden	-henkeen.	Piha	ja-
kautuu	varjoisaan	etu-	ja	sivupihaan,	joista	
löytyy	mm.	rhodoja	ja	syyshortensioita	sekä	
aurinkoiseen	 noin	 100	neliön	 takapihaan,	
jossa	kukkivat	kärhöt,	pionit	ja	runsaat	ke-
säkukkaistutukset.

Tervetuloa keskiviikkona 12.8.	klo	18-
20	Irja	Sällströmin	puutarhaan	osoitteeseen	
Linnavuorentie	9.	Sällströmien	taloa	ympäröi	
kaunis	 ja	hoidettu	puutarha,	 joka	sulautuu	
luontevasti	tontin	rajalta	alkavaan	Linnavuo-
ren	maisemaan.	Puutarhavierailun	ohessa	
voimme	tutustua	myös	Linnavuoren	aluee-
seen.	 Pyrimme	 saamaan	 asiantuntijaop-
paan	mukaan.

Tapahtuman	ideana	ei	ole	laittaa	piho-
ja	paremmuusjärjestykseen,	vaan	 tarjota	
puutarhanhoidosta	kiinnostuneille	mahdol-
lisuus	nähdä	erilaisia,	monimuotoisia	piho-
ja.	Ehtona	osallistumiseen	on	vain	into	ja	
kiinnostus	puutarhanhoitoon.		Jos	sinäkin	
haluat	olla	mukana	avaamalla	oman	puu-
tarhasi	yhdistyksemme	jäsenille,	voit	olla	
yhteydessä	Elina	Lehmusvuohon	tai	Inkeri	
Lundgreniin	jo	ensi	vuotta	silmällä	pitäen.	
Yhteystiedot	löydät	sivulta	27.
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Loviisan	Avoimet	Puutarhat
Loviisan	Avoimet	Puutarhat	–tapahtuma	jär-
jestetään	tänä	vuonna	jo	yhdeksättä	kertaa.		
Tänä	vuonna	17	puutarhaa	avaa	porttinsa	
kolmena	sunnuntaina,	jotka	ovat	24.5,	31.5.	
ja	7.6.	Puutarhat	ovat	avoinna	klo	10-17.	Va-
littavana	on	pienehköjä	 kaupunkipihoja	 ja	
upeita,	rehevästi	kukkivia	puutarhoja.	Olen	
käynyt	tapahtumassa	useita	kertoja	ja	suo-
sittelen	lämpimästi.	Luvassa	on	elämyksel-
linen	retkipäivä,	jolta	saattaa	kertyä	kotiin-
tuomisina	muutama	 taimikin,	 sillä	 joillakin	
pihoilla	on	 taimimyyntiä.	Lisätietoja:	http://
www.avoimetpuutarhatloviisa.com/

Valtakunnallinen	Avoimet	
Puutarhat	–päivä	28.6.2015
Valtakunnallista	Avoimet	puutarhat	-tapah-
tumaa	 vietetään	 sunnuntaina	 28.6.2015	
klo	12-18.	Kuka	tahansa	voi	ilmoittaa	oman	
puutarhansa	mukaan	tapahtumaan	ja	avoi-
mia	puutarhoja	on	satoja	ympäri	Suomea.	
Tapahtuman	järjestelyistä	vastaa	Puutarha-
liitto	ry.	Lisätietoja	löydät	osoitteesta	www.
avoimetpuutarhat.fi

Inkeri Lundgren

Kuvalähde: http://www.fazergroup.com/fi

Suut	makiaksi	Fazerilan	vierailulla!

Fazerilan	tehtaalle	on	varattu	50	henkilölle	vierailuaika	
ke	10.6.	klo	14.30.	Vierailu	kestää	n.	1,5	tuntia.
Alaikäraja	vierailulle	on	10	vuotta.	
Saapuminen	paikalle	omin	kyydein.	Ei	yhteiskuljetusta.
Fazerilan	osoite	on	Fazerintie	6,	Vantaa.
Ilmoittautumiset	5.6.	mennessä:	heidi.tuominikula@gmail.com	

Tervetuloa!
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Viime	syksynä	lehdissä	kerrottiin	Senaatti-
kiinteistöjen	myyvän	Museoviraston	hallin-
noimia	 kohteita.	Vartiokylän	Linnavuorelle	
oli	laskettu	puistomaan	hinta,	2,2	hehtaaria	
maksaisi	260	000€.	Onneksi	Linnavuori	ei	
kiinnostane	ostajia,	muinaismuistona	alueel-
le	ei	saa	rakentaa	eikä	raunioita	edes	ennal-
listaa.	Leijonat	nostavat	siellä	lipun	salkoon	
jatkossakin	niin	juhannuksena	kuin	Itsenäi-
syyspäivänä.	Upeampaa	paikkaa	ihailla	mai-
semia	 tai	 seikkailla	 juoksuhaudoissa	 kuin	
Linnavuori	saa	etsiä.

Tarua	ja	totta
Idean	 kirjoittaa	 Linnavuoresta	 antoi	
VMOKY:lle	 Esko	 Koso,	 joka	 oli	 löytänyt	
Hjalmar	Appelgrenin	 kirjoittaman	 kirjan	
”Suomen	muinaislinnat”	vuodelta	1891.	Kir-
jassa	kuvataan	Viaporin	kirkkoherra	ja	kan-
satieteilijä	H.	A.	Reinholmin	Vartiokylässä	
tekemiä	 kartoituksia	 sekä	 linnan	 rakentei-
ta,	kaksi-	tai	kolmikertaisia	kivivalleja	linnan	
ympärillä.	Osa	vallien	kivistä	on	kirjan	mu-
kaan	käytetty	linnan	alapuolella	sijaitsevan	

Vartiokylän	Linnavuori	
-	Helsingin	merkittävin	muinaismuisto	saa	olla	rauhassa

Slottsbacken Puotinkylän lahden pohjassa 1800-luvun lopussa 

MU I S TO J EN 	 K Y L Ä
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MU I S TO J EN 	 K Y L Ä

Sama maisema nyt kuvattuna

tiilitehtaan	 rakennusmateriaaliksi.	Viaporin	
rakentamisen	vuoksi	lähiseuduille	perustet-
tiin	useita	tiilitehtaita.
	Antoisaa	vanhassa	kirjassa	ovat	piirrok-

set	ja	kartat.	Kirjassa	kerrotaan	myös	tarina	
kolmesta	viikinkiveljeksestä,	joista	Helsing	
rakensi	 linnan	Borgsin	 rusthollin	 tiluksille	
eli	Vartiokylään,	Sibb	rakensi	linnan	Sipoo-
seen	ja	kolmas	veli	Borg	Porvooseen.	Täl-
le	tarinalle	ei	löytynyt	historiallista	todistet-
ta,	vaikka	esinelöydöt	linnan	läheisyydestä	
saavatkin	mielikuvituksen	 laukkaamaan.	
Linnan	länsirinteeltä	on	löydetty	piinuolen-

kärki	 ja	meripihkaa,	 jotka	on	ajoitettu	noin	
5000	vuoden	 ikäisiksi.	Kivikauden	 ihmiset	
ovat	 jo	 asuneet	 näillä	 seuduilla.	Mahtava	
löytö	on	U.A.	Saarisen	kotipihaltaan	muuta-
man	sadan	metrin	päästä	linnasta	löytämä	
keihäänkärki.	Se	on	tutkimuksissa	ajoitettu	
aikaan	550-650	jKr.	Todennäköisesti	ase	on	
tippunut	 rantaveteen	 viikinkiaikana,	 viikin-
kien	käyttämä	idäntiehän	kulki	lahtea	pitkin	
Vuosaaren	ollessa	vielä	saari.	Tuhat	vuot-
ta	sitten	meren	pinta	oli	reilut	kolme	metriä	
nykyistä	korkeammalle.
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MU I S TO J EN 	 K Y L Ä

Åke Lahtisen laatima kartta 
vuodelta 1964, jossa numerot 1-4 

oletetut tornien paikat, 
nro 5 rakennuksen pohja.

Linnavuoren kartta 1800-luvun lopulta.
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MU I S TO J EN 	 K Y L ÄLinnaa	aletaan	tutkia
Puotila-Seura	 ja	 sen	 ent.	 puheenjohtaja	
Heikki	 Iihola	 tekivät	 suurtyön	 tutkiessaan	
alueen	historiaa	ja	painostaessaan	kaupun-
kia	tekemään	kunnon	kaivaukset	Linnavuo-
rella.	Seuran	julkaisu	Historiaa	muinaislin-
nan	maastossa	valmistui	vuonna	2000.	Kai-
vaukset	aloitettiin	2002.	
Linnaa	oli	jo	aiemmin	tutkinut	arkeologian	

harrastaja	ja	myöhemmin	Herttoniemen	mu-
seon	vt.	intendentti	Åke	Lahtinen.		Lahtinen	
arvioi	 linnassa	olleen	neljä	 tornia.	Vuoden	
1974	koekaivauksissa	arkeologi	on	toden-
nut	linnan	sisällä	mahdollisen	rakennuksen	
pohjan	liesineen	ja	peruskivineen.	Lahtisen	
piirroksessa	se	on	merkitty	numerolla	5.	Niin	
Lahtinen	kuin	 Iihola	olettivat	 linnan	raken-
tamisen	liittyvän	vahvemmin	viikinkiaikaan	
kuin	mitä	vuoden	2002	tutkimukset	lopulta	
osoittivat.	Hiiliajoitukset	ja	kaivauslöydöt	to-
distavat,	että	linna	on	rakennettu	keskiajalla	
ruotsalaisten	uudisasukkaiden	muuttaessa	
Uudellemaalle.	Alueellahan	asui	ennestään	
hämäläisiä,	Vuosaaren	puolella	on	mm.	Ta-
vastängen	 ja	 tuskinpa	 he	 ihan	 sopuisasti	
vanhoista	alueistaan	luopuivat.	Todennäköi-
sesti	linna	rakennettiin	Albrekt	Mecklenbur-
gilaisen	hallitessa	Ruotsia	1364-89.	Linna	
on	ollut	käytössä	vain	lyhyen	ajan	ja	ehkä	
vain	muutama	vartiomies	on	oleskellut	siellä	
vakituisesti.	Löytöjen	puute	voi	viitata	myös	
siihen,	että	linnan	käytöstä	on	luovuttu	har-
kitusti.	Tulipalo	ennen	linnan	tyhjentämistä	
tai	valloituksen	yhteydessä	olisi	jättänyt	jäl-

kensä	esineistöön.	Kirjallisia	merkintöjä	Lin-
navuoresta	ei	siis	ole	ja	ensimmäisen	ker-
ran	Vartiokylästä	puhutaan	Porvoon	läänin	
veroluettelossa	vuosilta	1540-1542,	 jolloin	
puhuttiin	Borghebystä	eli	Linnakylästä.

Strateginen	paikka	myös	
1900-luvun	alussa
I	maailmansodan	aikaan	tulivat	uudet	miehet	
rakentamaan	Linnavuoreen	puolustusraken-
nelmia,	tällä	kertaa	maan	sisään	kaivautuen,	
kun	Venäjä	rakensi	Pietarin	suojelemiseksi	
linnoituksia	Suomenlahden	alueelle.	Suuri	
osa	juoksuhaudoista	on	nyt	täyttynyt	maal-
la,	mutta	Linnavuorentien	puolella	oleva	iso	
ammusvarasto	on	ehjä.	Linnoitustyöt	olivat-
kin	merkittävä	asia	Vartio-	Mellunkylälle,	alu-
een	tieverkosto	syntyikin	juuri	linnoitustöiden	
ansiosta.	 Linnoituksista	 on	 syytä	 kirjoittaa	
myöhemmin	lisää.
Puotila-Seuran	julkaisua	”Helsingin	stra-

tegisen	sijainnin	juuret	Vartiokylässä?	His-
toriaa	muinaislinnan	maastossa”	kannattaa	
kehua	 ja	 sitä	 voi	 kysellä	Puotila-Seuralta.	
Valitettavasti	 Kaupunginmuseon	 suoritta-
mista	 vuoden	 2002	 kaivauksista	 kertova	
verkkonäyttely	 on	 poistettu	 netistä,	mutta	
VMOKY	yrittää	saada	pihavierailuun	linnan	
naapurissa	12.8.	asiantuntijan	paikalle.

Anne Salmia-Sarlin

MYY MEILLE KOTISI!
Viisihenkinen perhe 

etsii uutta kotia (160m2+) tai tonttia (650m2+) 
ostettavaksi Vartiokylän tai Vartioharjun alueelta.

Jos harkitset myyntiä, ota rohkeasti yhteyttä:
Heidi Jungar - 040 535 8524
heidijungar81@gmail.com

6h + k + s
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VMOKY:n	 sääntömääräinen	 kevätkokous	
pidettiin	 lauantaina	 11.4.2015	Vartiokylän	
kirkolla.	Paikalle	oli	saapunut	19	henkilöä.	
Kokous	alkoi	klo	13.00	perinteisesti	kahvi-
tuksella.	Iltapäiväkahvien	lomassa	Suomen	
Omakotiliitto	 ry:n	 toiminnanjohtaja	 Kaija	
Savolainen	kertoi	Omakotiliiton	tarjoamista	
eduista	jäsenilleen	ja	muista	ajankohtaisis-
ta	asioista.
Varsinainen	kokous	alkoi	klo	14.00.	Pu-

Omakotiliiton toiminnanjohtaja 
Kaija Savolainen kevätkokouksessa 
kertomassa Omakotiliiton kuulumisia

Kevätkokousterveisiä	2015
hetta	 johti	 Jaakko	Kiander.	 Kokouksessa	
käsiteltiin	 sääntömääräiset	 asiat.	 Toimin-
takertomus	 vuodelta	 2014	 hyväksyttiin.	
Lisäksi	 vahvistettiin	vuoden	2014	 tilikerto-
mus,	kuultiin	toiminnantarkastajien	lausun-
to	ja	myönnettiin	hallitukselle	vastuuvapaus	
vuoden	2014	tileistä.	Aloitteita	ei	kokouksel-
le	oltu	tehty.

Kokouksen	puolesta	
Inkeri Lundgren,	sihteeri

Yhdistyksemme	 vuoden	 2015	 kevätkoko-
uksen	aluksi	Suomen	Omakotiliitto	ry:n	toi-
minnanjohtaja	Kaija	Savolainen	esitteli	liiton	
toimintaa.	Liiton	palvelut		koostuvat	edunval-
vonnasta,	jäseneduista	jäsenille	sekä	jäsen-
edut	yhdistyksille.
Edunvalvonnan	 päämääränä	 on	 ajaa	

pientaloasukkaan	etua	niin,	että	asumisen	
kustannukset	pysyvät	kohtuullisina,	kotim-
me	 pysyvät	 hyvässä	 kunnossa	 ja	 asuin-
ympäristömme	viihtyisänä.	Asumisen	kus-
tannusten	 kasvu	 on	 katkaistava	 ja	 siihen	
vaikuttavia	 kohteita	 ovat	 kiinteistöverotus,	
energiapolitiikka,	sähkövero	ja	siirtomaksut.		
Tasapuolisuutta,	 oikeudenmukaisuutta	 ja	
kohtuullisuutta	tulee	kehittää	kaikkien	asu-
mismuotojen	osalta	ja	erityisesti	ikääntyvien	
asumismuodon	kohdalla.	Asumiseen	 koh-
distuvan	 säätelyn	 ja	 ohjauskeinojen	 tulee	
olla	kannustavia.	Näitä	kohteita	ovat	esim.	
Energiatodistus,	haja-alueiden	jätevesiase-
tus,	kotitalousvähennys,	75	normia	asumi-
sen/elämisen	vaiheissa	sekä	rakentamisen	
normit	ja	lupamaksut.
Jäsenetujen	 arvoja	mitattiin	 kyselyllä	

vuoden	2014	aikana	ja	kysely	kohdistettiin	
uusille	 jäsenille.	Vastauksissa	selvästi	 tär-
keimpänä	oli	pientaloasukkaiden	edunval-
vonta	 ja	seuraavaksi	sijoittuivat	neuvonta-
palvelut.	Merkittävinä	 aiheina	 olivat	myös	
alennukset	 paikallisiin,	 oman	asuinalueen	
liikkeisiin	sekä	omaan	kuntaan/asuinaluee-
seen	liittyvä	ajankohtainen	tieto	ja	neuvonta.	

Omakotiliiton	terveiset	Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	ry:lle

Myös	jäsenten	neuvonta	puhelimitse	ja	säh-
köpostitse	on	saatavilla	koskien			laki-,	ra-
kennus-,	energia-,	piha-	ja	puutarha-asioita.
Jäsenedut	paikallisille	yhdistyksille	koos-

tuvat	useasta	osa-alueesta	ja	merkittäväm-
piä	 ovat	 jäsenrekisteri,	 jäsenlaskutus,	 jä-
senkortti.	Lisäksi	yhdistykset	voivat	käyttää	
liiton	palveluja	kotisivujen	tuottamiseen.	Ok-
opintokeskuksen	 yhdistyskoulutukset	 ovat	
jäsenten	käytettävissä.			
Kiitokset	Kaijalle	mielenkiintoisesta	esi-

tyksestä.
Keijo Ekman
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VALKOISEN RISTIN TALOSSA UUTTA

Ars Longa Oy
galleria	&	kehystämö,	taidenäyttelyitä

Myyntikokoelmassa maalauksia ja grafiikkaa 
mm.seuraavilta taiteilijoilta
Outi	Heiskanen,Risto	Vilhunen,Risto	Salonen,	Juha	Soisalo,Seppo	
Polameri,Tero	Annanolli,Mika	Törönen,Serguei	Zlenko,Viktor	Dima	ym.ym.

Kehystämöstä	kaikki	alan	palvelut

Noutopalvelu
Avoinna	ti-pe	10-17	(tauko	arkisin	13-14)
														la	11-15

www.arslonga.fi		|		Puhelin	040	125	4000

TERVETULOA 

TUTUSTUMAAN
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Kävelen	 erään	 vartioky-
läläisen	 omakotitalon	 pi-
haan,	 vastassa	 on	 ys-
tävällinen	 nainen.	 Hän	
on	 nuori	 lahjakas	 sellisti	
Senja	Rummukainen,	20.	
Senja	on	Vartiokylän	kas-
vatti.	 Pian	 pihaan	 tulee	
kahvin	 ja	 pullien	 kanssa	
Senjan	pikkuveli	Ossi,	14	
v.	Ystävällisesti	hän	tarjoi-
lee	meille	kahvia	–	on	sii-
nä	vasta	nuori	herrasmies!
Senjan	 perheeseen	

kuuluvat	isä,	äiti,	pikkuve-
li	Ossi	ja	pikkusisko	Annu.	
Senja	 on	 käynyt	 koulut	
Roihuvuoren	 ala-asteel-
la	 ja	 Porolahden	 perus-
koulussa,	koska	niissä	oli	
mahdollista	 suuntautua	
musiikkiin.
Senja	on	toisen	vuoden	

Sibelius-Akatemian	 opis-
kelija	 ja	 on	 tällä	 hetkellä	
Saksan	Essenissä	opiske-
lijavaihdossa.	Sellotunnit	
ovat	englanniksi	 ja	osak-
seen	myös	saksaksi,	mikä	
ei	nuorta	sellistiä	pelota.	

Senja ja sello kulkevat 
kiinteästi yhdessä

KY LÄ L Ä I N EN

Senja	Rummukainen	
esittäytyy
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Senja harjoittelee useita tunteja päivässä

KY LÄ L Ä I N EN

Senjan	kiireet	alkoivat,	kun	hän	voitti	Tu-
run	Sellokilpailun	alle	30-vuotiaiden	sarjassa	
vuonna	2014.	Hauska	yhteensattuma	on	se,	
että	Senjan	poikaystävä	tuli	tuossa	samassa	
kisassa	toiseksi.
Vaikka	kiireet	vievät	Senjaa	ympäri	Suo-

mea	 eri	 konsertteihin,	 on	 hänellä	 aikaa	
olla	myös	kotona	Vartiokylässä	perheensä	
kanssa.	 	Senja	kertoo	käyvänsä	isänsä	ja	
sisarustensa	kanssa	kävelylenkeillä	Vartio-
lahden	ympärillä.	Senja	on	myös	esiintynyt	
sisarustensa	kanssa	Vartiokylän	kirkossa	ja	
Puotilan	kappelissa.
Senjaa	 voi	 nähdä	 tulevana	 kesänä	

nuorten	Eloa-festivaaleilla	Arabiassa	 11.–
13.8.2015.

Teksti	ja	kuvat:
Heidi Tuomi-Nikula

Senjan sello 
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Gilda interiör &  café  
 
 
 
  

 

Tervetuloa kevään 
tunnelmaan!

Linnanpajantie 24,  
2.krs,  00950 Helsinki 

-Itäväylän varrella 
Palolaitoksen valoristeys

Tied. jaana.ursula@gmail.com

Olemme avoinna 
maaliskuussa  su klo 12-16 
huhtikuussa  ke klo 11-18 
 su klo 12-16
seuraa sivujamme gilda.fi

Tilaamme voi vuokrata tarjoilulla
yksityistilaisuuksiin, esim taloyh-
tiöiden kokouksiin , teemailtoihin. 

Sisustusmyymälä, 
kahvila, catering, 
verho-ompelu, 
huonekaluverhoilu

www.gilda.fi

Palvelen osoitteissa
Salonki, Hämeentie 111, Arabian liikekeskus

Gilda, Linnanpajantie 24, 00950 Hki 2.krs (ei hissiä)

Ajanvaraukset:
mariann.siimson@gmail.com

0400 340 784

Kauneushoitola Mari-ann on muuttanut!
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Osoitteesta www.vartiomellunkyla.fi 
löytyvät Kotikylä-lehdet, uudet ja vanhat VMOKY-asiat.

Sivuja kehitellään jatkuvasti; 
ehdotukset ja vinkit voi lähettää hallitus@vmoky.fi.

Sivuilta löytyvät myös yhdistyksen säännöt.

VARTIO- JA MELLUNKYLÄN
OMAKOTIYHDISTYS ry.

VMOKY:N	KOTISIVUT	OVAT	UUDISTUNEET

Kotikylä löytyy myös nyt facebookista 
- käy liittymässä ryhmään!

Kotikylä Facebook-ryhmän löydät 
seuraavasta osoitteesta: 

https://www.facebook.com/#!/
groups/452029748293782/?fref=ts

Offset- ja 
digipaino

Kiviportintie 17 • VARTIOKYLÄ
Puhelin 010 322 1140 • timo@tpt-print.fi 

 

A4 esitteet
  500 kpl, 4/0 = 123:00
1000 kpl, 4/0 = 199:00

  500 kpl, 4/4 = 194:00
1000 kpl, 4/4 = 306:00
 

Käyntikortit
100 kpl, 4/0 = 53:00
200 kpl, 4/0 = 67:00

 www.tpt-print.fi
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Hyväksi	koetun	reseptin	ja	siihen	liittyvän	pienen	tarinan	voi	lähettää	
sähköpostilla	osoitteeseen:	anne.salmia-sarlin@elisanet.fi

R ESEPT I NURKKA

Salsa	verde
Salsa	verde	sopii	kastikkeeksi	kesän	grilli-
ruokiin	kalalle,	kanalle,	 lihalle	tai	vaikkapa	
salaatinkastikkeeksi.	 Tämän	 terveellisen	
kastikkeen	valmistukseen	sopivat	kaikki	yrtit	
ja	ennen	kauppaan	lähtöä	kannattaa	katsoa,	
mitä	omalla	pihalla	kasvaa.		Valmis	kastike	
säilyy	jääkaapissa	noin	kaksi	viikkoa.

AINEKSET
2	valkosipulinkynttä
1	ruukku	basilikaa
¾	dl	persiljaa	tai	lipstikkaa
1	ruukku	korianteria
1,5	dl	extra	virgin	oliiviöljyä
4	anjovisfileetä	tai	sardellia
2	rkl	pieniä	kapriksia
2	rkl	sitruunamehua
2	tl	sinappia
ripaus	suolaa	ja	sokeria
ripaus	rouhittua	mustapippuria

Kuori	ja	hienonna	valkosipulit.	Laita	ne	yrt-
tien,	anjovisten,	kapristen	ja	sinapin	kans-
sa	tehosekoittimeen	ja	pyöräytä	tasaiseksi	
tahnaksi.
Valuta	sitruunamehu	joukkoon	ja	maus-

ta	 suolalla,	mustapippurilla	 ja	 ripauksella	
sokeria.	Lisää	oliiviöljyä,	kunnes	kastike	on	
lusikoitavaa.	Pyöräytä	ainekset	tehosekoit-
timessa	vielä	kerran.	

Vinkki!	Kastikkeen	voi	 valmistaa	myös	
käsin.	Silppua	valkosipulinkynnet	ja	yrtit	te-
rävällä	veitsellä	ja	siirrä	ne	kulhoon.	Lisää	
sitruunamehu,	öljy	ja	hienoksi	silputut	anjo-
vikset	ja	kaprikset.	Mausta	suolalla,	pippu-
rilla	ja	ripauksella	sokeria.		

Elina Lehmusvuo

Helppoja	lisukkeita	
kesän	ruokapöytään

Pinaatti-feta-tomaatti	-kastike
Kesän	 ja	oman	pihan	yksi	parhaita	puolia	
on	 se,	 että	 loppukesästä	 saattaa	 ruoka-
huollossa	päästä	melko	hyvään	omavarai-
suusasteeseen.	Tässä	kastikeohje,	joka	on	
helppoakin	helpompi,	sillä	ainesosia	on	vain	
kolme:	pinaatti,	tomaatti	ja	feta-juusto.	Jos	
kasvatat	kasvimaallasi	pinaattia,	niin	pinaa-
tit	poimitaan	omasta	maasta,	parhaassa	ta-
pauksessa	myös	tomaatit	(ja	perunat),	joten	
kaupasta	 tarvitsee	hakea	vain	 feta.	Tämä	
pinaatti-tomaatti-feta-kastike	 on	 oivallinen	
kesäruoka	esim.	uusien	perunoiden	kanssa	
tai	lisäkkeenä	savukalan,	paistetun	kalan	tai	
kanan	kanssa.

Tarvittavat	ainekset	(4-6	hengelle):
pinaattia	(200	g)
4	pientä	tomaattia
fetaa	(n.	120	g)

Pinaatit	pestään	ja	pilkotaan	pieneksi.	Sa-
moin	 tomaatit	 leikataan	pieniksi	 kuutioiksi	
ja	myös	feta	leikataan	paloiksi.	Ensin	pan-
nulle	pinaatit	 ja	kun	ne	ovat	pehmenneet,	
niin	joukkoon	lisätään	tomaatit	ja	feta.	Jos	
haluaa,	että	feta	jää	paloiksi,	niin	sen	voi	li-
sätä	vasta	ihan	lopuksi.	Kastikkeen	valmis-
tukseen	kuluu	vain	noin	15	minuuttia	eli	sen	
tekee	helposti	perunoiden	kiehuessa.	Itse	on	
koskaan	mittaa	aineksia,	vaan	laitan	pinaat-
tia	sen	verran	kuin	jaksan	poimia	ja	tomaat-
tia	ja	fetaa	ihan	arviolta.	Suhteita	voi	muu-
tella	mielensä	mukaan	 ja	 toki	mukaan	voi	
lisätä	sipulia,	valkosipulia,	pippuria,	yrttejä	
tai	chiliä	oman	maun	mukaan,	mutta	loppu-
tulos	on	maukas	ilman	mausteitakin.	Tämä	
kastike	ei	ole	ulkonäöltään	ihan	parhaasta	
päästä,	mutta	maku	ratkaisee!

Inkeri Lundgren
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• SÄHKÖTARVIKKEET • VARAOSAT •

KAIKKI KODIN JA
KIINTEISTÖN SÄHKÖTYÖT

SÄHKÖPUOTI OY
UUSI OSOITTEEMME: Linnanpajantie 9

00950 Helsinki  Puh. 2534 0100  Fax 2534 0140
www.sahkopuoti.net

Linnanpajantie 7, 00950 Helsinki
Puh. 2534 0100 • sp@sahkopuoti.net

www.sahkopuoti.net
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Kaikki Parturi-Kampaamo palvelut
MESTARITYÖTÄ

Varaa oma aikasi: 
puh. 050 569 5739/Terttu

Terttu Siikamäki

PIRISTÄ  ITSEÄSI!

Tervetuloa
uusiutumaan!

Puhelin 0400-609 997  |  lvi-fenno@kolumbus.fi

- vesijohtojen ja viemäreiden asennukset
- viemäritukosten avaukset + 
  viemäreiden kuvaukset
- kosteusmittaukset
- lämpöjohto asennukset
- vesikalusteiden uusimiset, hanat wc-kalusteet ym

Putkiasennustyöt 
LVI-Fenno Asennus Oy

Palvelemme 

myös iltaisin ja 

viikonloppuisin

§Kiviportintie 6, 00950 Helsinki
Puh. 040 5520 818    kirsi@ukkonen.com

KIRSI UKKONEN
ASIANAJOTOIMISTO

www.ukkonen.com
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Tapahtumakalenteri

Nuohouspalveluista 
Vartio- ja Mellunkylän alueella 

vastaa Consti Talotekniikka

Petri Valve,	yksikönjohtaja
Sienitie	18	B,	00760	Helsinki

suora	0400-435	447,	p/faksi	+358	9851	3748

petri.valve@consti.fi,	www.consti/talotekniikka.fi

Consti Talotekniikka,	Toimitilat,	Ilmastoinnin	huolto	ja	nuohoustoimi

Toukokuu 

26.5.		 klo	18.00-19.30		 Kasvienvaihtotapahtuma	Vartiokylän	ala-asteen	
	 	 pihalla	&	buffetti

Kesäkuu

3.6.		 klo	18-20		 Avoin	puutarha:	Sisko	ja	Jon	Chase,		
	 	 Keltanotie	14.	Tervetuloa!

10.6.		 klo	14.30		 vierailu	Fazerilaan,	ilmoittaudu	mukaan!

Heinäkuu

1.7.		 klo	18-20		 Avoin	puutarha:	Eeva	ja	Bengt	Smedjebacka,	
	 	 Karjatanhuanpolku	20	E.	Tervetuloa!

Elokuu

12.8.		 klo	18-20		 Avoin	puutarha:	Irja	Sällström,	
	 	 Linnavuorentie	9.	Tervetuloa!

30.8.		 klo	12-16		 Sadonkorjuujuhlat	Puotilan	kartanolla,	paljon	ohjelmaa!

30.8.		 klo	12-14		 Yhdistyksemme	kasvienvaihtopiste	osana	
	 	 Puotilan	kartanon	Sadonkorjuujuhlien	ohjelmaa
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Kaikki	omakotiyhdistyksen	 jäsenet,	 vanhusten	 ja	huonokuntoisten	 li-
säksi,		saavat	käyttää	omakotitalkkaripalveluita.	Kannattaa	ottaa	yhte-
ys	ja	kertoa	huolensa.

Omakotitalkkareista	on	monenlaista	apua.	He	voivat	käydä	asioilla,	kun	
flunssa	yllättää,	avustaa	lääkärissäkäynnillä,	auttaa	erilaisissa	kotitalo-
ustöissä	ja	tehdä	pieniä	remontteja.	

He	 pilkkovat	 polttopuita,	 hoitavat	 nurmikkoa,	 leikkaavat	 pensaita	 ja	
pensasaitoja,	 luovat	 lunta,	hiekoittavat,	 imuroivat,	 	siivoavat	 ja	pese-
vät	ikkunoita.

Talkkareilla	ei	ole	omia	työvälineitä,	joten	asiakkaalla	on	oltava	tarvitta-
vat		puhdistusaineet,	siivousvälineet	ja	työkalut.

Palvelun	hinta	on	8	euroa/tunti	ja	minimiveloitus	on	kaksi	tuntia	eli	16	
euroa.	Maksu	kelpaa	kotitalousvähennykseksi.

Tarvittaessa	on	esitettävä	voimassa	oleva	jäsenmaksutosite.

Peruutukset	on	tehtävä	viimeistään	edellisenä	päivänä.	
Peruuttamattomasta	varauksesta	laskutetaan.

Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen	

OMAKOTITALKKARIT	
Tarvitsetko	apua?	

Ota	rohkeasti	yhteys	

työnjohtajana	toimivaan	

Hannele	Turuseen	

varsinkin	silloin,	kun

tilaat	palveluja

ensimmäisen	kerran.

Puhelin	päivisin	

050-550	3222.
Janne	Perttula
P.		045-853	8530	

Erkki	Julkunen
P.	045-853	8531	
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Hallitus	2015
Pekka	Majuri	 Puheenjohtaja,	 040-755	8554	 	
	 Kotikylä-lehden	 pekka@pekkamajuri.fi
	 päätoimittaja	 	

Arto	Lind	 Varapuheenjohtaja,	 0400-464	738	 	
	 Suomen	Omakotiliiton	 arto.lind@pp.inet.fi	 	
	 Helsingin	piirin	 	 	
	 puheenjohtaja	 	 	

Inkeri	Lundgren	 Yhdistyksen	sihteeri,	 050-467	0760	 	
	 matkat	 inkeri.lundgren@jippii.fi	 	

Heidi	Tuomi-Nikula	 Kotikylä-lehden		 040-670	7614	 	
	 toimitussihteeri	 heidi.tuominikula@gmail.com
	 leikekirja,	tapahtumat	 	

Hannele	Turunen	 Omakotitalkkareiden	 050-550	3222	 	
	 työnjohtaja	 hanneleturunen@kolumbus.fi	 	

Keijo	Ekman	 Alueen	edunvalvonta,	 0500-450	433	 	
	 nettisivut		 keijo.ekman@gmail.com	 	
	 Omakotiliiton	Helsingin
	 piirin	hallituksen	jäsen

Elina	Lehmusvuo	 Jäsenasiat,		 045-848	6340
	 matkat,	tapahtumat,		 elina.lehmusvuo@gmail.com
	 Omakotiliiton	Helsingin	
	 piirin	hallituksen	varajäsen

Terttu	Haavisto		 Hallituksen	ulkopuolinen	 040-832	9630	
	 rahastonhoitaja	 terttu.haavisto@hotmail.com

Jussi	Tanninen	 hallituksen	ulkopuolinen	 050-386	4850
	 Kotikylä-lehden	ilmoitusmyyjä	 jussi.tanninen@gmail.com

KIINTEISTÖKORJAUKSET
-	HUONEISTOSANEERAUKSET
-	KULJETUKSET
-	LUMITYÖT	
-	YM.

KATSO LISÄÄ

WWW.FIX-ITOY.FI

P. 0400 366 307
FIX-ITOY@LUUKKU.COM

SAHAAJANKATU 37
00880 HELSINKI
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Aikataulu
Lehti	2,		 ilm.	toukokuussa		 2015	
Lehti	3,		 ilm.	syyskuussa		 2015	
Lehti	4,		 ilm.	marraskuussa		 2015

Painos
3600	kpl,	mustavalkoinen,	etu-	ja	
takakannet	värilliset,	vihkosidonta.	
Jaetaan	kaikkiin	alueen	omakoti-,	
pari-,	rivi-	ja	pienkerrostaloihin.

Ilmoitusten	yhteystieto
jussi.tanninen@gmail.com

Kotikylä	2015

Aineistot	ja	kirjapaino
PDF-originaalit	suoraan	painoon,	
TpT-Print	Oy,	Kiviportintie	17,	
00950	Helsinki	tai	timo@tpt-print.fi	
Yhteyshenkilö:
Timo	Lahtinen,	p.	010	322	1140

Julkaisija
Vartio-	 ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	 ry.	
Päätoimittaja	Pekka	Majuri
Toimitussihteeri	Heidi	Tuomi-Nikula
Toimituskunta:	hallitus

ISSN	2323-6248	(Painettu)
									2323-6256	(Verkkojulkaisu)

	 Yksi		ilmoitus	 Toisto	 Vuosi

Koko	sivu	(148	x	210)	 147	 133	 473

Puoli	sivua		 105	 95	 347

1/3	sivu		 74	 67	 242

1/4	sivu	 63	 58	 210

Takakansi	värillinen	 273	 247	 940

Värillinen	koko	sivu	 210	 189	 714

Värillinen	puoli	sivua	 147	 133	 504

Värillinen	1/3	sivua	 105	 95	 357

Värillinen	1/4	sivua	 90	 80	 305

Kotikylän	ilmoitushinnat	2015

Maksuehto:	14	pv	netto,	yhdistys	laskuttaa	lehden	ilmestyttyä.
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Täyden palvelun pesula

Tehdas:
Linnanherrankuja 9, 00950 Helsinki

Puh. 3434 800, fax 3434 8033
Avoinna arkisin klo 7-16

 kotikalusteet
 tyyli-, tyyny- ja nahkakalusteet
 konttori-, laiva- ja yleistentilojen kalusteet
 lakkaus, kiilloitus, maalaus ja puutyöt

 Verhoilua vuodesta 1920

       307 712
Jäämäentie 20 • 00970 Helsinki
www.verhoiluliike-kanerva.fi

Suoritamme kaikki huonekalujen verhoilu- ja entisöintityöt ensiluokkaisesti

Verhoiluliike 
P. Kanerva Oy

MESTARITYÖTÄ

 

Suunnitteletko korjauksia tai remonttia talossasi? 

Pitäisikö talon kattoa puhdistaa, maalata tai kunnostaa? 

Kaipaako pihasi kunnostusta tai kulkuväylien ehostusta? 
 

 Pienen tai suuremman tehtävän toteuttaa edullisesti 
 

Tmi GEITELIN APU 
puh. 050 – 3373 921 
Viittapolku 8, Vartiokylä 

JÄSENETU

Noutoasiakkaille –15%
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Kuljetus

Pekka Idman & Co
0400-405 266

Pekka

Kuljetusliike

Teemu & Pekka Ky
040-744 9803

Teemu

KULJETUSPALVELUJA

Vaihto- ja talkoolavat  •  Hiab-kuljetukset
Maa-ainestoimitukset; multa, hiekka ja murske

Viittapolku 11, 00950 Helsinki  •  kuljetuspekkaidman@live.fi  •  Fax (09) 325 6948

Pia Repka
Puh. 09-349 8345

Hammaslääkärit

Kontulankaari 2 A 3
00940 Helsinki

Sari Pylvänen
Puh. 09-349 7030

Puunkaatoa Kuikka Oy
Ammattitaidolla ja luotettavasti

• Pihapuiden kaatoa, kiipeillen tai nostolava-autolla
• Oksien ja puiden poiskuljetusta • Haketusta • Kantojyrsintää

Melakuja 1, 00960 Helsinki
Puhelin 041 464 3794, 0400 433 167, puh./fax (09) 341 3154
Sähköposti: info@puunkaatoakuikka.fi

www.puunkaatoakuikka.fi
Vakuutukset 
kunnossa!
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Teen erilaisia rakennustöitä;	
kylpyhuoneremontit,	vesieristeet,	laatoitukset	ym.	alaan	liittyvät	työt.	
Lumiesteiden	ja	rännien	asennus	•	Märkätila	asentajan	sertifikaatti	on.

Vuokraan	tai	tulen	tekemään	Avant 630	pienkuormaajalla	
pienet	kaivuu-	ja	maansiirtotyöt,	lumityöt	sekä	

tavaran	siirrot	trukkihaarukalla.
Varusteet:	etukauha,	kaivuri,	trukkihaarukka	kouralla,	

kipillinen	peräkärry	ym.

 -	alumiinitelineet	(pituus	3m,	leveys1,3m,	korkeus	noin	9m),	
																												 -	puutarhajyrsimen
																												 -	kipillisen	peräkärryn	(kantavuus	2000	kg).

I.O.S.Rakennus Ky Ismo Sokka 
Sormuspolku	23	00950	Helsinki

P.	0400	259	780		•		ismo.sokka@gmail.com		•		www.kolumbus.fi/ismo.sokka

Vuokraan 

myös:

Valkealantie	3,	00950	Helsinki

 Vaihtolava	ym.	kuljetukset,	
Puhelin	0400-701	278,		0400-601	699

KULJETUS	OY	
PEKKA	PELTONEN

IKKUNAT, SISUSTUSLASIT, YM.

Pulttitie	10,	00880	Helsinki
Puhelin	09-348	9360

asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

Stadin Lasi Oy

Lasialan 

ammattilainen
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info@taksipalvelusimonen.net

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 • keijo.kokko@kolumbus.fi
www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ILMALÄMPÖPUMPUT • ILMA-VESI LÄMPÖPUMPUT
MYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

Kysy jäsen-

alennusta!

remontit ja sähkötyöt, LVI-sähkö suunnittelu

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 • keijo.kokko@kolumbus.fi
www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ILMALÄMPÖPUMPUT • ILMA-VESI LÄMPÖPUMPUT
MYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

Kysy jäsen-

alennusta!

remontit ja sähkötyöt, LVI-sähkö suunnittelu

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

Puh. 045-121 8417 • keijo.kokko@kolumbus.fi
www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

Puh. 045-121 8417 • keijo.kokko@kolumbus.fi
www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

-	Urheiluhierontaa	
16	vuoden	kokemuksella

-	Forever	Living	Products	
jälleenmyyjä

ALOE	VERA	
-	JUO	SITÄ	-	HUOMAA	ERO!

Outi Sallinen
Nissaksentie	1	A	1,	Vartioharju

p.	044	316	1117

HYVINVOINTIPALVELU 

KOSKETUS

www.hyvinvointipalvelukosketus.fi
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JÄSENETUJA

Näytä	jäsenkorttisi	ennen	maksamista	ja	ota	jäsenyyden	tarjoamat	edut	itsellesi!

Jäsenetuja	saat	yhdistykseltä	ja	seuraavista	liikkeistä:

Jäseneksi	voit	liittyä	
postittamalla	liittymiskortin

-	Lakimiesneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Rakennusneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Energianeuvonta	Omakotiliitolta,	www.omakotiliitto.fi

-	Sähköä	edullisesti	Kymenlaakson	Sähkö	ja	Turun	Energia,
		www.omakotiliitto.fi

-	Alennukset	vakuutuksista	(If),	www.if.fi/omakotiliitto,
		If:n	asiakaspalvelukeskus	p.	010	515	200

-	Muhevainen,	Kontula	p.	(09)	342	1288		(10	%:n	alennus	siemenistä,	
		perennoista	ja	osasta	puita	ja	pensaita).

-	Konekorjaamo	A.	Vainikka	Oy,	uusista	koneista	ja	laitteista		-10	%	
		p.	(09)	303	524,	www.vainikkaoy.com

-	RTV-Yhtymä,	Sahaajankatu,	p.	(09)	5465	5400,	www.rtv-yhtyma.fi	

-	Rautia	Malmi,	p.	020	753	0500,	www.rautiamalmi.com	

-	Stadinlasi	Oy	-15%,	p.	(09)	348	9360,
		asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

-	Kiinteistönvälitystoimisto	Estacon	Oy	LKV,	Uusista	myyntitoimeksiannoista	-25%
		p.	(09)	321	6464

-	Itä-Helsingin	Kodintekniikka,	kysy	jäsenalennusta		p.	(050)	2933,	
		www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

-	Oy	Pesu	Ab	p.	3434	800,	noutoasiakkaille	-15%

-	Decoart,	Kauppakartanonkatu	20,	kaikki	taulut		-15	%,	
		p.	040	707	8008,	www.decoart.fi

2015



Etu-	ja	sukunimi

Lähiosoite

Sähköposti

Postinumero	 puhelin

Päiväys	 allekirjoitus

Vartio- ja Mellunkylän
Omakotiyhdistys ry

Tunnus	5005655
00003	VASTAUSLÄHETYS



YHDISTYS	
MAKSAA	
POSTI-
MAKSUN

L I I T T Y M I S K O R T T I

Haluan	liittyä	Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen
jäseneksi	ja	saada	kaikki	jäsenedut.
Huom!	Kirjoita	vain	yhden	henkilön	nimi.

Jäsenmaksu	2015	on	25	euroa.

Jäsenenä	saat	25	eurolla	vuodessa:

-	mahdollisuuden	edulliseen	 talkkaripalve-
luun	ja	rakennusneuvontaan
-	osallistumismahdollisuuden	 yhdistyksen	
tapahtumiin	 (esim.	 kasvinvaihtopäivään	
ja	retkiin	ja	juhlavuoden	tapahtumiin)
-	Kotikylä-lehden	neljä	kertaa	vuodessa
-	Omakotilehden	vuosikerran
-	alennuksia	useista	Vartio-	ja	Mellunkylän	
alueen	yrityksistä
-	alennuksia	 ja	 etuja	useista	Omakotiliiton	
yhteistyökumppaneina	toimivista	yrityksistä
-	lakimies-	 ja	 rakennusneuvontaa	Omako-
tiliitolta.	Neuvontanumero	on	010	80	130,	
neuvonta	on	maksutonta	jäsenille.	

Liity	nyt	jäseneksi
omakotiyhdistykseemme!

Jäseneksi	voit	liittyä:
-	oheisella	liittymiskortilla
-	Omakotiliiton	verkkosivuilla:
	 www.omakotiliitto.fi
-	tekstiviestillä,	kirjoita	viestiin:
	 liityn	etunimi	sukunimi,	osoite
	 ja	lähetä	numeroon	050	400	6440

Jos	 jäsenmaksu	 jää	maksamatta	 jäsenyys	
päätetään.	Päättymispäiväksi	merkitään	syys-
kokousta	edeltävä	päivä.	Etuja	ei	myöskään	
voi	käyttää,	jos	ei	maksa	jäsenmaksuaan.

VARTIO- JA MELLUNKYLÄN
OMAKOTIYHDISTYS ry.



P. (09) 343 3052 
P. 0400 689 742 Korkein luottoluokitus

Soliditet 2011

auttavat

REMONTTI
mielessä?

Ammattilaiset 

Ilmainen arvio!
Kotitalousvähennys!

Omakotitalojen 

ulkomaalaukset 

ja remontit

•	Asunto-	ja	oma-				
	 kotitaloremontit
•	Kylpyhuone-ja				
	 saunaremontit
•	Maalaus-	ja			
	 pintaremontit
•	Keittiöremontit
•	Lattia-asennukset,			
	 hionta	ja	lakkaus
•	Vesivahinkokorjaukset
•	Myös	pienet	työt	tehdään
•	Kattolumien	pudotus

Remontteja

vuodesta
1995

www.jabell.fi  •  Jabell Oy



Kankiraudantie 6, 00700 Helsinki • puh. 0207 530 500 • www.rautiamalmi.com
Avoinna: ma-pe 7-19, la 7.30-15

Jotta onnistuisit kerralla

rakentajan osaava ja
luotettava kumppani!

Kuljetus-
palvelu

Rautia
tililuotto

Rakentaja-
tili Asennus-

palvelu


